1 69 Moorweg - Pyer Kirchweg -» Piesberger Gesellschaftshaus -» Griiner Weg (IGS Eversburg)

Haltestellen M%-Fr |
GroBe Siebenbiirgen 7.26
Schule Pye 7.27
Feldkamp 728
Moorweg 7.30
Moorweg 7.30
Hollage, SandbachstraBBe 7.32
Hollage, Sachsegge 7.33
Hollage, Am Dauwen Hof 7.34
Pyer Kirchweg 7.35
Am Pyer Ding 7.36
GluckaufstraBe 7.38
Piesb. Gesellschaftshaus 7.39
Wippchenmoor 741
Teichweg 743
Griiner Weg 7.45

® nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024

Gilltig ab 21.10.24

Erstellt : 20.08.24 — 13:14:55

Seite : 1



1 69 Griner Weg (IGS Eversburg) - Am Pyer Ding » Furstenauer Weg - Bramscher Str.

Haltestellen

Grlner Weg

Starkefabrik

Westwerk
Wippchenmoor

Piesb. Gesellschaftshaus
GllickaufstraBe

Am Pyer Ding

Pyer Kirchweg

Hollage, Am Dauwen Hof
Hollage, Sachsegge
Hollage, SandbachstraBBe
Moorweg

Moorweg

Feldkamp

Schule Pye

GroBe Siebenbirgen
Museum Industriekultur
Stliberweg

Sportpark

Furstenauer Weg

Netter Heide

Bramscher StraBe

Ofr
1411
14.15
14.16
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.31
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.44

Mo-Fr
md
14.40
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.00
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.13

md
16.10
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.30
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.43

fr nur freitags

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024

md nur montags bis donnerstags

Gilltig ab 21.10.24

® nur an Schultagen!

Erstellt : 20.08.24 — 13:14:55

Seite : 2



